Чӑваш Республикин                      КАНАШ ХУЛА      АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
_11.02.2020__№_111_____
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                 ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                        Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.02.2020__№_111___

г. Канаш

	О внесении изменений в Перечень муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения качества и совершенствования контроля за реализацией муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

            1. Внести в Перечень муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.11.2018 № 1441 (с изменениями от 27.06.2019 № 685) следующее изменение:

            в позиции 13 графу 4 дополнить следующими словами:
«Совершенствование системы муниципального стратегического управления».

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

                            В.Н.Михайлов